
Dynalite Relay
Controllers
DDRC420FR

Reléové ovladače patří mezi nejpopulárnější zařízení pro ovládání osvětlení a jako

takové hrají zásadní roli v oblasti energetického managementu a ovládání osvětlení.

Řešení Dynalite dostupné v provedení s montáží na lištu DIN i v nástěnných

skříňkách umožňuje použít širokou řadu reléových ovladačů s množstvím obvodů,

v různých velikostech a v samostatném nebo kombinovaném zapojení, podle

požadavků libovolného projektu. Každé zařízení je schopno uložit do paměti více

než 170 předvoleb, které lze pomocí jednoduchých síťových zpráv vyvolat a využít

pro složitou logiku přepínání. Jelikož jsou předvolené scénáře osvětlení jsou uloženy

v rámci každého relé, samotný proces uvedení do provozu a využití síťových zpráv je

značně jednodušší.

Údaje o produktu

Obecné informace

Poznámky Další informace a možnosti objednání

najdete v datovém listu pro osvětlovací

produkty, který si můžete stáhnout.

Značka CE Značka CE

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot 0 až +50 °C

 

Označení a balení

Objednací název produktu DDRC420FR

Celý název výrobku DDRC420FR

Full EOC 871869688811700

Objednací kód 88811700

Číslo materiálu (12NC) 913703244609

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696888117

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696895115

Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

10
8

 m
m

 (4
.2

5
 in

)

95 mm (3.47 in)

105 mm (4.13 in)

6
4

 m
m

 (2
.5

2
 in

)

68 mm (2.68 in)
108 mm (4.25 in)

9
5

 m
m

 (
3

.4
7
 i
n

)

10
5

 m
m

 (
4

.1
3

 i
n

)

64 mm (2.52 in)

6
8

 m
m

 (
2

.6
8

 i
n

)

Dynalite Relay Controllers

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 16 - Změna údajů vyhrazena


